2016 年 6 月 22 日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部）

執行役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、2016 年 6 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．執行役員の異動（2016 年 7 月 1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

丸山
まるやま

 崇
たかし

上席執行役員

デイサービス推進統轄担当

執行役員

デイサービス推進統轄担当

猪股
いのまた

 憲一
けんいち

執行役員

デイサービス第一推進本部長
デイサービス第一推進本部長

佐藤
さとう

 秀司
しゅうじ

執行役員

デイサービス第二推進本部長
デイサービス第二推進本部長

石井
いしい

 宏二
こうじ

執行役員

デイサービス第三推進本部長
デイサービス第三推進本部長

佐々木
さ さ き

 保則
やすのり

執行役員

在宅介護推進本部長
在宅介護推進本部長

倉持
くらもち

 淳
じゅん

執行役員

有料老人ホーム推進本部長
有料老人ホーム推進本部長

2．その他の人事異動（2016 年 6 月 30 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

津久井
つ く い

 督六
すけろく

 退任 名誉会長

小林
こばやし

 司
つかさ

 退任 特別顧問

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ 経営企画部

TEL045-842-4193